UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG THCS PHÚ THỊ

Số: 40/BC-THCSPT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phú Thị, ngày 18 tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả hoạt động công tác Tháng 8, PHNV Tháng 9/2023

1. Kết quả đạt đư​ợc trong tháng 8 năm 2023:
- Chuẩn bị hồ sơ phục vụ tự đánh giá, kiểm định chất lượng

- Chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất, phòng học sẵn sàng chào đón năm học mới

- Tham dự các lớp tập huấn do cấp trên tổ chức.

* Công tác Đảng: thực hiện tốt theo kế hoạch của Đảng ủy.
2. Phương hướng nhiệm vụ công tác tháng 9 năm 2023:
- Tổ chức Lễ khai giảng, chào mừng năm học mới 2023-2024

- Tăng cường công tác vệ sinh trường lớp, đảm bảo khung cảnh sư phạm Xanh – Sạch – Đẹp.
- Phát động Tháng ATGT, tuyên truyền, giáo dục ATGT, phòng chống dịch bệnh.
- Tham gia giải chạy Báo Hà Nội mới lần thứ 48 – vì hòa bình
- Xây dựng kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024
- Tổ chức đưa đón HS tham gia học đội tuyển HSG trên Huyện đảm bảo an toàn.
- Tiếp tục chuẩn bị hồ sơ, phục vụ tự đánh giá, kiểm định chất lượng.
* Công tác Đảng:
- Tiếp tục thực hiện tốt theo kế hoạch của Đảng ủy.

3. Những đề xuất, kiến nghị:
- Kính đề nghị UBND xã Phú Thị đôn đốc nhà thầu xây dựng khẩn trương hoàn thành các hạng mục thi công để nhà trường chào đón năm học mới.
- Đề nghị hoàn thành dãy nhà học và khu hiệu bộ trước 25/8 để nhà trường triển khai các hoạt động đầu năm học.
Nơi nhận:

      HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã để b/c;

                                      (Đã ký)
- Lưu: VT.
      Vũ Thị Lan Anh